[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 23.03.2016		                                                                                                           №644

О создании и утверждении
организационного комитета по подготовке
к празднованию 75-летия Победы в Великой
Отечественной войне 1941-1945 годов
в городе Югорске

На основании распоряжения заместителя Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры А.А. Путина от 24.02.2016 № 52-р «О создании и утверждении организационного комитета по подготовке к празднованию 75-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре»:
1. Создать организационный комитет по подготовке к празднованию 75-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в городе Югорске.
2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке к празднованию 75-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на территории города Югорска (приложение).
3. Определить управление социальной политики администрации города Югорска             (В.М. Бурматов) ответственным за организационное обеспечение деятельности организационного комитета.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
города Югорска                                                                                                               М.И. Бодак

Приложение
к постановлению
администрации города Югорска
от ____________ № ________

Состав
организационного комитета по подготовке к празднованию
75-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
в городе Югорске

	Председатель организационного комитета:

- Глава города Югорска

	Сопредседатель организационного комитета:

- Генеральный директор ООО «Газпром трансгаз Югорск» (по согласованию)

	Заместители председателя и сопредседателя организационного комитета:

- Глава администрации города Югорска

- Заместитель генерального директора по управлению персоналом ООО «Газпром трансгаз Югорск» (по согласованию)

	Секретарь организационного комитета:

- Эксперт управления по вопросам общественной безопасности администрации города Югорска

	Члены организационного комитета:

	- Заместитель главы администрации города Югорска

	- Председатель объединенной профсоюзной организации
ООО «Газпром трансгаз Югорск» (по согласованию)

	- Заместитель главы администрации города – директор департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска

	- Главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Югорская городская больница» (по согласованию)

	- Начальник отдела Министерства внутренних дел России по городу Югорску (по согласованию)

	- Директор муниципального унитарного предприятия «Югорскэнергогаз» (по согласованию)

	- Начальник управления информационной политики администрации города Югорска

	- Начальник службы по связям с общественностью и средствами массовой информации ООО «Газпром трансгаз Югорск» (по согласованию)

	- Директор бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Югорский политехнический колледж» (по согласованию)

	- Директор муниципального автономного учреждения «Центр культуры «Югра-презент»

	- Начальник управления социальной политики администрации города Югорска

	- Начальник управления культуры администрации города Югорска

	- Начальник управления образования администрации города Югорска

	- Начальник управления социальной защиты населения по городу Югорску и Советскому району (по согласованию)

	- Начальник 19 Отряда Федеральной противопожарной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (договорного) (по согласованию)

	- Начальник 9 Отряда Федеральной противопожарной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

	- Директор-главный редактор муниципального унитарного предприятия «Югорский информационно-издательский центр» (по согласованию)

	- Начальник отдела развития потребительского рынка и предпринимательства управления по экономической политике администрации города Югорска

	- Заместитель начальника отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, транспорту и связи администрации города Югорска

	- Заместитель начальника отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, транспорту и связи администрации города Югорска

	- Командир воинской части, расположенной в Югорске-2 (по согласованию)

	- Председатель Совета ветеранов войны и труда (по согласованию)

	- Председатель призывной комиссии города Югорска (по согласованию)

	- Директор культурно-спортивного комплекса «Норд» ООО «Газпром трансгаз Югорск»
(по согласованию)

	- Директор открытого акционерного общества «Служба заказчика» (по согласованию)

	- Директор открытого акционерного общества «ЮТЭК — Югорск» (по согласованию)

	- Исполнительный директор фонда «Возрождение», председатель общественной организации «Солдатские матери» (по согласованию)

	- Директор муниципального автономного учреждения «Молодежная центр «Гелиос», член Общественной палаты Ханты-Мансийского автономного округа-Югры (по согласованию)

	- Председатель координационного совета молодежи ООО «Газпром трансгаз Югорск» (по согласованию)

	- Начальник управления по вопросам общественной безопасности администрации города Югорска

	- Председатель молодежной Общественной палаты при Думе города Югорска (по согласованию)

	- Председатель городского казачьего общества «Станица Югорская» (по согласованию)

	- Председатель местного отделения всероссийской общественной организации «Молодая Гвардия Единой России» (по согласованию)

	- Председатель общественной организации «Союз ветеранов Афганистана» (по согласованию)

image1.png